

Nidzica, 2016.12.12

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „**Modernizacja systemu ciepłowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu podniesienia jego sprawności oraz efektywnego wykorzystania energii ciepłej**”

WYJAŚNIENIE II

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w w/w postępowaniu:

Pytanie 1

Czy przekazane przez Zamawiającego przedmiary mogą być modyfikowane przez Oferenta?

Odpowiedź 1

Z uwagi na fakt, że zgodnie z rozdz. XVI SIWZ cena wpisana w formularzu ofertowym jest ceną **ryczałtową**, a dołączone do oferty kosztorysy (wykonane na podstawie przedmiarów) mają charakter pomocniczy, Zamawiający dopuszcza modyfikację przedmiarów przez Oferenta. Należy jednak zaznaczyć, że zmodyfikowane przedmiary powinny uwzględniać pełen zakres prac opisanych w dokumentacji projektowej oraz SIWZ.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o akceptację przedstawienia w ofercie kosztorysów uproszczonych, podając ceny jednostkowe za pozycje przedstawione w udostępnionych przedmiarach dla każdej z branż.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania zasad podanych w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zorganizuje wspólną wizję lokalną, czy należy umawiać się indywidualnie? Jeśli tak, to prosimy o podanie daty, godziny i miejsca, spotkania.

Odpowiedź 3

Zgodnie z pkt. 8 rozdz. IX SIWZ n odbycie wizji lokalnej należy umawiać się indywidualnie.

Ponadto Zamawiający dołącza do niniejszego wyjaśnienia zmodyfikowany formularz cenowy dotyczący kotłowni, który należy wypełnić i dołączyć do oferty.

Po otrzymaniu niniejszej informacji e-mailem, prosimy o potwierdzenie otrzymania czytelnej informacji wraz z podaniem ilości przesłanych stron.

WICEPREZES ZARZĄDU

Paweł Łazicki